
حد اقل مزد 

روزانه
فرمول افزايش مزد

افزايش پايه 

سنوات

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

76سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

77سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

78سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

79سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

80سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

81سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

82سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

83سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

84سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

85سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

86سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

87سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

88سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

89سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

سنوات در 

90سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

91سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

92سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

93سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

94سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

95سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

96سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

97سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

98سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه 

99سنوات در سال

 مزد ثابت با 

احتساب پايه سنوات 

1400در سال 

مزد ثابت  با 

احتساب پايه سنوات 

 گروه يک در سال 

1401

مزد ثابت  با 

احتساب پايه 

سنوات  گروه يک 

1402در سال 

1,667667609,20611,05913,48117,20921,43926,48332,51740,50546,85557,79064,81978/46094/613110/247121/901145,027182,015229,966279,061328,129391,273477,173649,588835,6971,182,4301,873,4752,420,501

2,267600609,10110,93513,33217,04422,26626,30332,32840,31646,66657,58264,59078/22994/370109/987121/626144,732181,690229,603278,636327,645390,730476,574648,910834,9181,181,4491,872,1212,418,862

2,99410%+500609,00610,822131,19616,89521,10926,14032,15740,14546,49557,39464,38378/00394/133109/733121/357144,445181,375229,249278,222327,173390,202475,991648,251834,1601,180,4941,870,8032,417,268

3,89410%+600808,89110,68613,03316,71620,92125,94131,94839,93646,28657,16464,13077/73793/853109/433121/039144,104180,999228,829277,730326,613389,574475,298647,468833,2601,179,3591,869,2382,415,374

5,33310%+10501008,75910,52912,84516,50920,70425,71531,71139,69946,04956,90363,84377/43693/537109/950120/680143,720180,577228,356277,177325,982388,867474,518646,587832,2461,178,0821,867,4752,413,241

6,9077%+12001258,60710,34912,62916,27120,45425,45731,44039,42845,77856,60563,51577/09193/175108/708120/270143,282180,095227,817276,545325,262388,061473,628645,581831,0891,176,6251,865,4642,410,807

8,48222/8%1258,48210,20112,45116,07620,24925,24431,21639,20445,55456,35963,24576/80892/878108/390119/933142,921179,698227,372276,025324,669387,397472,894644,752830,1361,175,4241,863,8072,408,802

10,05118/5%1501,00512,27115,87820,04125,02430,98538,97345,32356,10562,96576/51492/570108/061119/584142,547179,287226,911275,486324,054386,709472,134643,894829,1491,174,1791,862,0902,406,724

12,061021012,06115,64719,79924,77330,72238,71045,06055,81662,64876/18192/220107/686119/187142,123178,820226,389274,875323,357385,928471,273642,920828,0291,172,7691,860,1432,404,369

15,26710%+20038015,26719,40024,35330,28138,26944,61955,32062,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

18,9305%+290047018,93023,86229,76537,75344,10354,76362,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

23,2824/5%+350058023,28229,15637,14443,49454,09362,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

28,4465%+400071028,44636,43442,78453,31262,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

35,5347,08890035,53441,88452,32262,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

40,8645,3301,02040,86451,20062,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

50,00010%+50001,25062,25075/76291/780107/215118/688141,590178,234225,732274,107322,481384,947470,190641,696826,6221,170,9961,857,6962,401,408

61,00001,25061,00074/45090/402105/741117/125139,916176,393223,670271,694319,731381,866466,788637,853822,2021,165,4261,850,0102,392,109

73,200%5+91501,25073,20089/090104/337115/637138,342174,661221,731269,425317,144378,970463,590634,239818,0461,160,1901,842,7842,383,365

87,840%5+109801,25087,840103/200114/220136,808172,974219,841267,214314,623376,146460,473630,717813,9961,155,0861,835,7412,374,843

101,000%7+70112,000101/000112/110134,550170,490217,059263,959310,913371,991455,886625,533808,0341,147,5741,825,3752,362,299

110,000%6+30402,000110/100132,400168,125214,410260,860307,380368,034451,517620,596802,3571,140,4221,815,5042,350,356

129,900%7+120932,500129,900165,375211,330257,256303,272363,433446,438614,856795,7561,132,1041,804,0262,336,468

162,375%10+194853,0000162,375207,970253,325298,790358,413440,896608,595788,5551,123,0311,791,5052,321,317

202/970%12+211105,0000202,970247,475292,121350,944432,650599,277777,8391,109,5291,772,8722,298,772

237,470010,0000237,475280,722338,176418,554583,348759,5221,086,4491,741,0222,260,233

270,722010,0000270,722326,977406,190569,377743,4541,066,2051,713,0842,226,428

309,977%12+676817,0000309,977387,423548,170719,0661,035,4751,670,6782,175,116

370,423%10.4+2820817,0000370,423528,960696,9751,007,6401,632,2662,128,638

505,627%13+8704923,3330505,627670,142973,8311,585,6092,072,183

3033858,3330611,809900,3311,484,1791,949,453+%611,80915سه ماهه اول

5533833,3330636,809931,8311,527,6492,002,052+%636,80915تیر تا اسفند

885,16526%+8278546,667885,1651,463,2501,924,128

1,393,25038%+17172270,00001,393,2501,839,429

1,769,42821%+8359670,000001,769,428

1380

1384

1385

1402

1382

1386

1401

1383

1387

1375

1376

1377

1378

1379

1370

1371

1372

1373

1374

(سی سال )                                                                                              جدول افزايش مزد سالیانه

سال

1400

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1381

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

روابط کارمدیریت

اداره روابط کار 

reza-jalali
Draft


